
 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XI/2025 

z XI Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 27 marca 2025 r. 
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Protokół 
XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 27-03-2025 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad XI Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 15 Radnych. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

Sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Zawiadomienie Radnych o terminie Sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, 

a zawiadomienie Sołtysów stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z X Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 lutego 
2025 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z X Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 lutego 2025 r. i ogłosił przyjęcie protokołu. 

 

Ad. 3) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o spotkaniach, które odbyły się w okresie 

międzysesyjnym, tj.: spotkanie w sołectwie Żelisławiec z okazji Dnia Kobiet, spotkanie samorządów 

i organizacji pozarządowych w Pyrzycach w sprawie grantów Marszałka, podpisanie umowy 

na budowę wodociągu w Dębinie, uroczysty Dzień Sołtysa, sołecki Dzień Kobiet w Starym Czarnowie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o pracy Rady Gminy Stare Czarnowo w okresie 

międzysesyjnym: 

• Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 13 marca 2025 r. wykonywała czynności 

kontrolne w związku z kontrolą wykonania budżetu Zespołu Szkół w Kołbaczu, 20 marca 2025 r. 

odbyła posiedzenie zgodnie z planem pracy, a 24 marca 2025 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Społeczna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 17 marca 2025 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem Komisji, a 24 marca 2025 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Finansowa Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 19 marca 2025 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy Komisji, a 25 marca 2025 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 
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• Komisja Gospodarcza Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 18 marca 2025 r. odbyła posiedzenie 

zgodnie z planem pracy Komisji, a 25 marca 2025 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

 

Ad. 4) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym: 

„Zakończyła się przebudowa dwóch odcinków dróg w Glinnej. Trwają jeszcze prace 

wykończeniowe. 

Rozpoczęła się budowa sieci wodociągowej w Dębinie oraz przebudowa dwóch odcinków 

dróg w Dębinie. 

Zakończył się remont iglicy wieży kościoła w Starym Czarnowie. Trwają jeszcze prace 

wykończeniowe. 

Otrzymaliśmy dotacje od Wojewody Zachodniopomorskiego na realizację programu: "Posiłek 

w szkole i w domu" w kwocie: 50.000,00 PLN. 

Wziąłem udział w zebraniach sprawozdawczych OSP Stare Czarnowo i Żelisławiec. 15 marca 

uczciliśmy wspólnie z sołtysami dzień sołtysa, dziękuję za obecność i bardzo pozytywne spotkanie 

i wymianę doświadczeń. 

Pozyskaliśmy ponad 286 tys. na realizację projektu dla dzieci, we współpracy 

z Towarzystwem Miłośników Ziemi Staroczarnowskiej. Czekamy na rozstrzygnięcie projektu 

dla seniorów. 

Podpisałem umowę na wymianę zaciekających rynien na świetlicy w Żelisławcu. 

Ogłosiliśmy zapytanie ofertowe na remonty cząstkowe dróg gruntowych i asfaltowych oraz 

na koszenie poboczy i terenów zielonych. W kolejnym tygodniu poznamy oferty. 

Tegoroczne dożynki odbędą się w Dobropolu Gryfińskim, w ostatnią sobotę sierpnia. Już dziś 

wszystkich zapraszam 

Od maja zmieniamy godziny otwarcia Urzędu Gminy, w każdy poniedziałek Urząd będzie 

czynny od godz. 8.30 do godz. 16.30, tak aby mieszkańcy pracujący poza miejscem zamieszkania 

mogli załatwić sprawę w urzędzie. 

Rozstrzygnęliśmy konkurs na sekretarza gminy. W lutym tę funkcję przestał pełnić Pan Marcin 

Krawczyk, pełnił ją przez okres około 9 lat. Nowym sekretarzem gminy został Paweł Kuźniar, który 

nadal będzie kierował Referatem Organizacyjnym.”. 

 

Ad. 5) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację o stanie finansowym gminy. Informacja stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. 6) Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku. 
 

Inspektor Agnieszka Gancarz przedstawiła sprawozdanie z realizacji Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare 

Czarnowo w 2024 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Dyskusja: Brak 

 

Ad. 7) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 

 

Ad. 8) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 9) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku. 

 

Inspektor Agnieszka Gancarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare 

Czarnowo w 2025 roku. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XI/74/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Czarnowo w 2025 

roku, 15 głosami Za. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik 
przyrody w granicach administracyjnych Gminy Stare Czarnowo. 

 

Inspektor Agnieszka Gancarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie zniesienia formy 

ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach administracyjnych Gminy Stare 

Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XI/75/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego 

za pomnik przyrody w granicach administracyjnych Gminy Stare Czarnowo, 15 głosami Za. 

 

Ad. 11) Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Władysław Dobrzański zwrócił się o podjęcie działań zmierzających do poprawy stanu 

drogi na odcinku Stare Czarnowo – Dębina. Pan Dobrzański zwrócił uwagę na jakość nawierzchni, 

głównie jej grubość oraz na konieczność usunięcia krzaków na zakrętach drogi. 

Pan Dobrzański zwrócił się również o montaż drugiej poręczy przy ośrodku zdrowia 

w Kołbaczu. 

Kolejnym postulatem Pana Dobrzańskiego był montaż progu spowalniającego z kostki 

brukowej na ulicy w miejscowości Dębina. 
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Wójt Gminy poinformował, że postara się uwzględnić złożone postulaty. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązku składania do końca kwietnia oświadczeń 

majątkowych oraz poinformował, że termin najbliższej Sesji został wstępnie wyznaczony na dzień 

25 kwietnia 2025 r. 

 

Ad. 12) Zakończenie obrad XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad XI Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


